
Dom sprzedaż Susz

666 034 598
Susz,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł365,000.00    Size: 200 m²

2 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
OBSŁUGĘ BIURA I WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PONOSI STRONA SPRZEDAJĄCA!!

Biuro Nieruchomości Expert oferuje Państwu do sprzedaży zabudowaną działkę gruntu o
powierzchni 6050m2 (0,6050 ha) położoną w miejscowości Susz , pow. Iława, woj.
warmińsko-mazurskie. Dojazd na nieruchomość bezpośrednio z drogi wojewódzkiej nr 521 relacji
Iława-Susz. Grunty opisane są na trzech działkach stanowiących integralną całość.
Jedna z działek o powierzchni 1932m2 ułożona wzdłuż drogi wojewódzkiej jest całkowicie
ogrodzona z bramą wjazdową i utwardzonym placem. Na jej terenie znajduje się niewielki
budynek portierni i trzy garaże tzw. blaszaki-w przeszłości mieścił się tam auto-handel. Na
pozostałych dwóch działkach o powierzchni 4118m2 znajduje się wolnostojący, niepodpiwniczony,
parterowy z poddaszem użytkowym dom mieszkalny w stanie surowym otwartym. Budynek o
powierzchni użytkowej 200m2 wzniesiono w latach 2013-2014 w technologii
tradycyjnej-murowanej. Dach budynku dwuspadowy, krokwiowy, konstrukcji drewnianej na
pełnym deskowaniu pokryty gontem.
Na parterze domu zaprojektowano:

garaż na jedno stanowisko z wydzieloną kotłownią,
wiatrołap połączony z korytarzem i żelbetowymi schodami na piętro,
małe wc,
salon połączony z otwartą kuchnią,
łazienka,
pokój dzienny

Poddasze - piętro domu obejmuje:

ciąg komunikacyjny - korytarz,
trzy pokoje,
pokój z garderobą nad garażem,
łazienka

Wewnątrz budynku na parterze wylano posadzki tzw. chudy beton, strop żelbetowy wylewany "na
mokro".
Dostępne media: energia elektryczna, wodociąg gminny.
Bardzo dobra lokalizacja , miejsce dobrze skomunikowane: kierunek Iława-Susz-Kwidzyn. Teren
dogodny do zamieszkania i prowadzenia działalności gospodarczej (warsztat, hurtownia).
Polecam.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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